PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2016

EDITAL DE RESULTADO II DA AFERIÇÃO DE ALTURA E TESTE DE APTIDÃO FÍSICA
DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 02/2016

A Prefeitura da Estância Turística de São Roque/SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público o
EDITAL DE RESULTADO II DA AFERIÇÃO DE ALTURA E TESTE DE APTIDÃO FÍSICA do Concurso Público Edital nº 02/2016, para candidatos
que obtiveram deferimento de recurso referente ao resultado da aferição de altura, bem como em decorrência do deferimento das liminares
referentes aos Mandados de Segurança Processo nº 1003364-92.2016.8.26.0586 e Processo nº 1003489-60.2016.8.26.0586, conforme segue.

1. 2ª Relação geral de candidatos ao cargo de Guarda Civil Municipal 3ª Classe, contendo o resultado da aferição de altura e do teste de
aptidão física, na seguinte ordem: Cargo, nome do candidato em ordem alfabética, número do documento de identificação, número de
inscrição, resultado da aferição de altura, pontuação obtida na abdominal, pontuação obtida na flexão, pontuação obtida na corrida 12
minutos, pontuação total obtida no teste de aptidão física e resultado do teste de aptidão física.

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE
DIEGO ROQUE JESUS DIAS PINTO; 424894518; 51598; HABILITADO, 90; 100; 100; 290; APTO / EDUARDO DE SOUZA MARQUES;
327677685; 53064; HABILITADO; 80; 70; 100; 250; APTO / ELITON JOSE PEDREIRO; 401272369; 50002; HABILITADO; 80; 100; 100; 280;
APTO / FILIPE SOARES; 410404007; 52614; HABILITADO; 100; 100; 100; 300; APTO / GABRIEL DUARTE EVANGELISTA; 449466048; 51065;
HABILITADO; 80; 100; 90; 270; APTO / GUSTAVO CIRNE DA SILVA LOPES; 346977101; 52241; HABILITADO; 100; 100; 40; 240; APTO /
RAFAEL BARBOSA CORREA; 467311341; 52859; HABILITADO; 100; 100; 100; 300; APTO; WALTER DA SILVA ALMEIDA; 225654933; 52454;
HABILITADO; 100; 100; 100; 300; APTO / WILLIAM ROGER DIAS; 466488804; 50000; HABILITADO; 100; 100; 100; 300; APTO

O candidato ELITON JOSÉ PEDRERO, inscrição nº 50002, realizou o teste de aptidão física em 28 de agosto de 2016, por meio do deferimento
da liminar referente ao Mandado de Segurança – Processo nº 1003364-92.2016.8.26.0586.

O recurso quanto ao resultado da aferição de altura e teste de aptidão física deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para
recursos, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição e telefone, à Comissão
Permanente do Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo do Município de São Roque/SP, localizada a
Rua São Paulo, nº 966 – Bairro Taboão - São Roque/SP, das 10h às 16h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados. O prazo para interposição de
recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

São Roque, 23 de setembro de 2016.

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
Prefeito da Estância Turística de São Roque/SP